
 

 

2022 年 1 月 19 日  

 

橋梁営業部 新設のお知らせ  

 

 

 

  お  客  様  各  位   

 

拝啓 厳寒の候、貴社いよいよご清栄のことと拝察いたします。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さ て 、 よ り 専 門 性 を 高 め 、 迅 速 に お 客 様 の ご 要 望 に 応 え る た め 、   

橋 梁 関 連 の 組 織 を 下 記 の と お り 変 更 い た し ま し た 。  

従 来 に も 増 し て 、 ご 期 待 に 沿 う べ く 精 進 し て ま い り ま す の で 、引き  

続きご愛顧賜わりますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

＜変更日＞ 

  2022年１月１日 

＜変更内容＞ 

  橋梁関連の組織体制を強化する為、「橋梁営業部」を新設し、傘下に「橋梁営業所」 

および新設の「大阪橋梁営業所」を有する１部２営業所体制といたします。 

 

＜連絡先＞ 

橋梁営業部 橋梁営業所  

神奈川県横浜市神奈川区金港町 1‐7 横浜ダイヤビルディング 14階 

電話：045‐620‐0192  FAX：045‐620‐0195 

大阪橋梁営業所 

大阪府大阪市中央区淡路町 4‐4‐11 アーバネックス淡路町ビル 7階 

電話：06‐6221‐5277  FAX：06‐6221‐5278 

以上  

株式会社 杉  孝  


